
AKCE BUDE ZAŘAZENA DO PROGRAMU 

CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČKAIT

POZOR! ZMĚNA DATA 
A MÍSTA KONÁNÍ

Česká betonářská společnost ČSSI

www.cbsbeton.eu

Partner konference

ALLPLAN Česko s.r.o.

www.allplan.com 

Konference 
s mezinárodní účastí

28.  BETONÁŘSKÉ
DNY „VE ZKRATCE“

konané pod záštitou

doc. Ing. Karla Havlíčka, Ph.D., MBA,

ministra dopravy ČR a ministra průmyslu a obchodu ČR,

Ing. Radka Mátla,

generálního ředitele Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Ing. Jiřího Nouzy,

prezidenta Svazu podnikatelů ve stavebnictví v ČR,

Ing. Adama Vokurky, Ph.D.,

prezidenta Českého svazu stavebních inženýrů

24. listopadu 2021

živý přenos přes internet

KONEČNÁ POZVÁNKA



PROGRAM PŘEDNÁŠEK

STŘEDA 24. listopadu 2021

živý přenos

13:00–14:45 SEKCE ST1: SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
+ VYZVANÉ PŘEDNÁŠKY

Zahájení

Ing. Vladimír Veselý / Ing. Pavel  Kasal, Ph.D.

Projev generálního ředitele ŘSD ČR

Ing. Radek Mátl

Rekonstrukce D1

Ing. Jiří Hlavatý, Ph.D.

Navrhování konstrukcí z UHPC (TP ČBS)

Ing. Milan Kalný

Zesílení podpěr obytného domu v Praze

doc. Ing. Miloš Zich, Ph.D.; Ing. Leonard Šopík, Ph.D.

100 let Kloknerova ústavu

doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.

Diskuse

14:45–15:15 Přestávka

15:15–16:50 SEKCE ST2: VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ 
+ VYZVANÉ PŘEDNÁŠKY 2

Soutěž o vynikající BAK, DIPL, DIZ práci 

– vyhlášení vítězů

Ing. Vladimír Veselý / Ing. Pavel Kasal, Ph.D.

Lávka přes Labe v Nymburce – projekt

Ing. Leonard Šopík, Ph.D.; Ing. Karel Zlatuška; 

Ing. Jan Pozdíšek; prof. Ing. Jiří Stráský, DSc.

Výstavba lávky přes Labe v Nymburce

Dr. Ing. Petr Vítek

Praktické zkušenosti s výrobou betonu 

z recyklovaného kameniva získaného zpracováním 

stavební suti

Ing. Robert Coufal, Ph.D.; Ing. Zdeněk Hlavsa

Směsné portlandské cementy 

(a emise skleníkových plynů)

Ing. Jan Gemrich

Diskuse

Zakončení konference 28. BD „VE ZKRATCE“

Ing. Pavel Kasal, Ph.D.

CÍL A NÁPLŇ 
28. BETONÁŘSKÝCH DNŮ

Mezinárodní konference 28. Betonářské dny „VE ZKRATCE“ je kon-

cipována jako upoutávka na další ročník výroční průřezové a bilanč-

ní akce, která již po léta seznamuje účastníky s nejvýznačnějšími 

betonovými konstrukcemi a nejdůležitějšími technickými novinkami 

v  oboru betonových konstrukcí v ČR i zahraničí. Zkrácený program 

je pozvánkou na plnohodnotný jeden a půldenní odborný program 

28.  Betonářských dnů, které se uskuteční v jarních měsících roku 

2022.


